5) Obliczenia dokonywane będą z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

C z ę ś ć  V I
F o r m a  i  z a s a d y  w n o s z e n i a  w a d i u m

1. Wysoko ść wadium 

Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości:
23.914,-,-  Słownie:dwadzieścia trzy tysiące dziewiećset czternaście  złotych 00/100.
Wadium wnosi si ę przed upływem terminu składania ofert.

2. Forma wadium

Wadium moŜe być wniesione w:
1.pieniądzu

2.poręczeniach bankowych lub  poręczeniach spółdzielczej  kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym,